Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG
Fone: (031) 3688 1300

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 008/2021

Processo Licitatório n° 176/2020

Pregão Eletrônico RP n° 087/2020

 O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação à Ata de Registro de
Preços n° 008/2021, firmada em 05/03/2021, em virtude de erro material/digitação
constante no preâmbulo, retroagindo seus efeitos à data de assinatura do referido
instrumento.

ONDE SE LÊ:

"...
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°
67.729.178/0002-20, sediada na Praça Emílio Marconato, n° 1.000, Galpão 22,
Núcleo Residencial Dr. João, Jaguariuna/SP, CEP: 13.916-074, neste ato
representada por Walter Prochnow Junior, inscrito no CPF n° 139.498.468-59 e CI n°
22.636.117-2 SSP-SP, e/ou Ana Lúcia Barbosa Prochnow, inscrita no CPF n°
110.027.848-67 e CI n° 23.826.728-3 SSP/SP;
..."

LEIA-SE:

"...
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°
67.729.178/0002-20, sediada na Rua Paulo Costa, n° 140, Distrito Industrial Jardim
Piemont Sul, Betim/MG, CEP: 32.669-712, neste ato representada por Walter
Prochnow Junior, inscrito no CPF n° 139.498.468-59 e CI n° 22.636.117-2 - SSP/SP,
e/ou Ana Lúcia Barbosa Prochnow, inscrita no CPF n° 110.027.848-67 e CI n°
23.826.728-3 - SSP/SP;
..."

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2021.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
GILSON URBANO DE ARAÚJO

D4Sign 1a5f5652-38a8-4bc8-ab41-bd1686c22a9c - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 29 de abril de 2021, 09:13:28

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - ATA RP 008-2021 pdf
Código do documento 1a5f5652-38a8-4bc8-ab41-bd1686c22a9c

Assinaturas
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Adriana Souza Batista Barboza
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

28 Apr 2021, 09:05:01
Documento número 1a5f5652-38a8-4bc8-ab41-bd1686c22a9c criado por KEVIN RODRIGUES DA CUNHA (Conta
4fa559a8-ae75-4c82-a21d-86bbb194d057). Email :kevincunha@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2021-04-28T09:05:01-03:00

28 Apr 2021, 09:07:22
Lista de assinatura iniciada por KEVIN RODRIGUES DA CUNHA (Conta 4fa559a8-ae75-4c82-a21d-86bbb194d057).
Email: kevincunha@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2021-04-28T09:07:22-03:00

28 Apr 2021, 18:15:21
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (Conta b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 21702) -
Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM: 2021-04-28T18:15:21-03:00

29 Apr 2021, 09:12:53
ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA Aprovou (Conta 79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e) - Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 27824) -
Geolocalização: -19.6452193 -43.915049800000006 - Documento de identificação informado: 034.869.246-30 -
DATE_ATOM: 2021-04-29T09:12:53-03:00

Hash do documento original
(SHA256):51c1a5ad1b0cdb705ba70ebe5a10e14bf8f279439760b61af63821a7aae96b87
(SHA512):ad3d75bf606667d46598b00ab7a2a4782b2d66ca36d31093fe9dff599f14ef14b432f488bcba02d5602645018f40b3e1214f040b7c3ef0475683a45a73768f12

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6452193 -43.915049800000006

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 29 de abril de 2021, 09:13:28

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2021-04-29T09:13:51-0300